
PACHET MATERIALE REPARATII

I.D.: 64038553

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	31681000-3 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.113,53 RON - 3.113,53 RON

Descriere: 1 CAPAC WC DELF M BUC 15 15.9664 239.5 2 CORP NEON APARENT VTAC IP65 2X20W PT LED P BUC 20 46.2185 924.37 3 TUB LED 9W AMBELE CAPETE VOL P BUC 60 7.9832 478.99 4 COMUTATOR SCHNEIDER P BUC 10 11.7647 117.65 5 INTRERUPATOR SCHNEIDER P BUC 10 10.084 100.84 6 BATERIE BUCATARIE TM E-18 P BUC 6 33.6134 201.68, 1 CADITA DUS 80/80 PATRATA M BUC 3 205.8824 2 SIFON CADITA 11/2 BONOMINI M BUC 3 21.0084 3 SILICON SANITAR BISON M BUC 3 16.8067, CAPAC WC DELFIN STERK
